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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 42,50 m2,

Lublin, Śródmieście

Cena 2 300 zł

Wynajmę w pełni wyposażone trzypokojowe mieszkanie na ul. Głębokiej w Lublinie.

Nieruchomość położona jest  na pograniczu dzielnicy Śródmieście i Rury(LSM).
Nieruchomość znajduje się na 8 piętrze w wieżowcu z windą.

Na powierzchni 42,5 m2 znajdują się:
- salon z aneksem kuchennym,
- dwie sypialnie,
- przedpokój,
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- łazienka,
- toaleta.

Do mieszkania przynależy balkon(dostępny z salonu).

Mieszkanie może być wyposażone w dodatkowe meble według potrzeb przyszłych najemców.

 Oferowana nieruchomość ogrzewana jest: c.o. z sieci miejskiej. Brak piecyka i gazu w mieszkaniu.

Opłaty:
- czynsz 2300 PLN,
- opłaty administracyjne około 540 PLN.
-wymagana jednomiesięczna kaucja.

Dodatkowo płatny prąd i nadwyżki zużytej wody, ogrzewania.

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty. Wszelkich informacji udzieli również agent odpowiedzialny
za ofertę.
Marcin Stępniak 571-241-152.

Symbol 12247/BNK/MW Komórka lokatorska NIE MA

Klucze w biurze. JEST Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 300 PLN Stara cena 2 500 PLN

Kaucja 3 100 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin

Gmina Lublin Miejscowość Lublin

Dzielnica - osiedle Śródmieście Ulica Głęboka

Powierzchnia całkowita 43 m² Powierzchnia użytkowa 43 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1980 Standard BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY,
POŁĄCZONA Z SALONEM Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE

Liczba łazienek 1 Powierzchnia łazienek 3 m²
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Stan łazienki BARDZO DOBRY Liczba WC 1

Powierzchnia WC 1 m² Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Piętro 8

Liczba pięter [wliczając
parter] 10 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości JEST Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz NIE MA Źródło wody WODA MIEJSKA

Internet JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Kuchnia indukcyjna JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, GRES

Elewacja STYROPIAN Pomieszczenie gospodarcze NIE MA

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Rolety JEST Osobne WC JEST

Czynsz administracyjny 540 PLN

Marcin Stępniak 571241152
mstepniak@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


